

ABA Non Food A/S

Store Klaus 26
5270 Odense N
CVR-nr. 25549139

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Bou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABA Non Food A/S
Store Klaus 26
5270 Odense N

CVR-nr.: 25549139
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kurt Keilberg, formand
Jesper Bou Nielsen
Preben Nielsen

Direktion

Jesper Bou Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med køkkengrej, børstevarer, legetøj, elartikler og plastartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud efter skat på 137.616 kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.871.665	2.126
Personaleomkostninger	1	(1.308.749)	(1.243)
Af- og nedskrivninger		<u>(311.635)</u>	<u>(497)</u>
Driftsresultat		251.281	386
Andre finansielle indtægter	2	2.719	4
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(78.503)</u>	<u>(106)</u>
Resultat før skat		175.497	284
Skat af årets resultat		<u>(37.881)</u>	<u>(83)</u>
Årets resultat		<u>137.616</u>	<u>201</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>137.616</u>	<u>201</u>
		<u>137.616</u>	<u>201</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.039.945	6.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.499	115
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.103.444</u>	<u>6.416</u>
Anlægsaktiver		<u>6.103.444</u>	<u>6.416</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.497.045	3.042
Varebeholdninger		<u>3.497.045</u>	<u>3.042</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.766.543	2.148
Udskudt skat	5	26.732	11
Andre tilgodehavender		44.790	0
Tilgodehavender		<u>1.838.065</u>	<u>2.159</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.335.110</u>	<u>5.201</u>
Aktiver		<u>11.438.554</u>	<u>11.617</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		2.012.492	1.875
Egenkapital		3.012.492	2.875
Gæld til realkreditinstitutter		2.779.634	2.761
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.779.634	2.761
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	196
Bankgæld		1.306.934	850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.672	105
Gæld til tilknyttede virksomheder		740.656	712
Skyldig selskabsskat		53.164	21
Anden gæld		3.363.002	4.097
Kortfristede gældsforpligtelser		5.646.428	5.981
Gældsforpligtelser		8.426.062	8.742
Passiver		11.438.554	11.617
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.874.876	2.874.876
Årets resultat	0	137.616	137.616
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.012.492	3.012.492

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.163.253	1.089
Pensioner	82.092	108
Andre omkostninger til social sikring	63.404	46
	1.308.749	1.243
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.719	4
	2.719	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.360	20
Renteomkostninger i øvrigt	57.143	86
	78.503	106
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	269.903
Tilgange	7.001.386	0
Kostpris ultimo	7.001.386	269.903
Af- og nedskrivninger primo	(701.386)	(154.824)
Årets afskrivninger	(260.055)	(51.580)
Af- og nedskrivninger ultimo	(961.441)	(206.404)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.039.945	63.499

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	26.732	11
	26.732	11

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.	kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktier	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	t.kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	196	1.966.977
	196	1.966.977

	2017	2016
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	85.918	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Bou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
